謹啓 時下、先生には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、標記研究会を下記のとおり開催することになりましたのでご案内申し上げます。
なお、開催形態（現地開催・web開催・ハイブリッド開催）につきましては、

  12月初旬にご案内予定の 第2報にてお知らせさせて頂きます。
どうぞ宜しくお願い申し上げます。      謹白

           令和 7年11月
      代表世話人・当番世話人 九州大学 石神 康生

【日 時】 令和 8年 1月 17日（土）15:30 ～ 18:00

【場 所】 開催形式 後日ご案内

現地会場は、TKPガーデンシティ博多 5階 阿蘇
    福岡市博多区博多駅前3丁目4-8 5F

※通常開催のパピヨン24から今回のみ変更になります、ご注意下さい）

【参加費】  1,000円（オンライン事前決済方法：後日ご案内致します）

      《プログラム》

★ 開会の辞 15:30 - 15:35

当番世話人：九州大学大学院医学研究院 臨床放射線科学分野
         教授 石神 康生 先生

 Ⅰ.一般演題（５題）15:35～16:50
（現在準備中です。第２報にて詳細をお知らせさせて頂きます。）

16:50～17:00：休憩

 Ⅱ.ミニレクチャー（２題） 17:00～18:00

座 長 ： 九州大学大学院医学研究院 放射線科学分野  教授 石神 康生 先生

演 題 ① ：「骨軟部MRの最新の知見」

演 者 ： 九州大学大学院医学研究院 臨床放射線科学分野 助教講師 鷺山 幸二 先生

演 題 ② ：「頭部MRI診断に役立つ+αの視点」

演 者 ： 九州大学大学院医学研究院 分子ｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ・診断学講座 准教授 山下 孝二 先生

日本医学放射線学会専門医資格更新単位（3 単位）
日本専門医機構認定放射線領域講習（ミニレクチャー該当：1 単位）を現地参加者へ交付予定です。
研究会終了後に情報交換会を予定しております。

        共催：九州ＭＲＩ研究会
        ゲルべ・ジャパン株式会社

第78回 九州ＭＲＩ研究会ご案内 第１報

TKP博多ガーデンシティ アクセス

福岡市博多区博多駅前3-4-8 サットンホテル博多シティ内5階（事務所：5階）

※電車の方
JR鹿児島本線博多駅博口 徒歩5分
福岡市地下鉄空港線博多駅 西21出口徒歩5分西鉄バス 駅前4丁目バス停より
すぐ 。

近隣にコインパーキングは御座いますが、施設の提携駐車場は御座いません。

出来るだけ公共の交通機関にてご来場頂けますよう
お願い致します。

	スライド 1
	スライド 2: TKP博多ガーデンシティ　アクセス  福岡市博多区 博多駅前3-4-8 サットンホテル博多シティ内5階（事務所：5階）  ※電車の方 JR鹿児島本線 博多駅 博口 徒歩5分 福岡市地下鉄空港線 博多駅 西21出口 徒歩5分 西鉄バス 駅前4丁目バス停よりすぐ 。   近隣にコインパーキングは御座いますが、施設の提携駐車場は御座いません。  出来るだけ公共の交通機関にてご来場頂けますよう お願い致します。